

MAARJAMAA HARIDUSKOLLEEGIUM

Kelli Ilisson
Sotsiaalkindlustusamet
kelli.ilisson@sotsiaalkindlustusamet.ee

29.01.2025 nr 2-3/25/6

Kohtade tagamise tühistamine

Palume kuni 01.07.2025 tühistada või edasi lükata broneeringud vabadele kohtadele kinnise lasteasutuse teenuse osutamiseks Maarjamaa Hariduskolleegeiumis.

Oleme asutusena ümberkorraldamisel. Alates 01.07.2025 liigub KLA teenuse osutamine AS-i Hoolekandeteenused. Sellega seoses muutuvad oluliselt ka kasvatus- ja järelevalvevaldkonna töötajate töötingimused. Konsulteerimisprotsessis tõid töötajad välja, et tingimuste muudatused on töötajatele ebasoodsad ning sellest tulenevalt kaaluvad nad tõsiselt, kas jätkata tööd uue teenuse osutaja juures või ei. Tänapäevase seisuga on vaid 22 kasvatus- ja järelevalvevaldkonna töötajat teatanud kindlast valmisolekust jätkata uue tööandja juures. Kindlasti see arv kasvab, kuid sama kindlasti peame arvestama, et teatud hulk inimesi ei soovi uutel tingimustel tööd jätkata ja lahkuvad.

Hetkel on meil kasvatusvaldkonnas täitmata 7 ametikohta, kuigi oleme pidevalt aktiivselt värvanud. See on pea ühe kasvatusrühma jagu töötajaid. Puuduvate töötajate asendamine omakorda paneb suurema töökoormuse olemasolevatele töötajatele, mis omakorda soodustab läbipõlemist ja haigestumist. Värbamisvestluste käigus on kandideerinud inimesed selgitanud, et käimasolev reorganiseerimisprotsess tekitab ebakindlust, mistõttu inimesed pigem ei julge olemasolevat töökohta vahetada töökoha vastu Maarjamaa Hariduskolleegeiumis. Seetõttu edeneb ka uute töötajate värbamine visalt. Mõistagi jätkame värbamisega ning planeerimisel on eraldi värbamiskampaania koostöös AS-iga Hoolekandeteenused.

Samas on mitmete teenusel viibivate noorte profiil sedavõrd keeruline ja nende toevajadus nii suur, et kindlasti ei ole mõeldav kõigi kasvatusrühmade maksimaalse täituvuseni komplekteerimine. Oleme selle üle SKA'ga ka korduvalt arutanud ja sellega seotud murekohti selgitanud.

Eelnevat arvestades peame asutuse toimepidevuse tagamiseks alates 1. juulist olema valmis tegutsema väiksema töötajate koosseisuga. Et tagada nii teenusel viibivate noorte kui töötajate turvalisus ning vältida ja ennetada elule ja tervisele ohtlikke olukordi, on seega vaja piirata ka teenusel viibivate noorte hulka. Seda ei saa aga teha siis, kui olukord on kriitiliseks eskaleerunud. Oleme juba mõnda aega uute noorte teenusele võtmisel lähtunud põhimõttest, et me ei võta vastu maksimumarvu õpilasi. Oleme mõlemas õppekeskuses hoidnud ühe kasvatusrühma õpilaste arvu

<http://www.mhk.edu.ee>

MAARJAMAA HARIDUSKOLLEEGIUM

reg nr 70004471

ulatuses vabu teenuskohti, et vajadusel oleks võimalik ajutiselt üks rühm sulgeda. Praeguseks on selge, et sellest ei piisa, sest arvestades teenusel olevate õpilaste eripärasid, ei ole mingil juhul võimalik kõigile õpilastele vajalikku tuge ja turvalisust tagada kuue õpilasega kasvatusrühmas. Et kriisi ennetada, peame juba praegu peatama uute noorte teenusele võtmise, et alates 1. juulist oleks vajadusel võimalik ajutiselt (uute töötajate leidmiseni) peatada osade kasvatusrühmade töö, tagades siiski teenuse osutamise neile noortele, kes juba teenusel viibivad.

Lähtudes eeltoodust peatame hetkel uute noorte vastu võtmise Maarjamaa Hariduskolleegiumi vähemalt kuni 01.07.2025 ning palume tühistada või edasi lükata juba tehtud broneerinud.

Mõistagi teeme kõik endast oleneva, et jätkata teenuse osutamist praeguses mahus. Kui olukord võtab positiivse suuna ning me ei pea töötajate puudumise tõttu kasvatusrühmasid ajutiselt sulgema, anname sellest viivitamatult teada ja jätkame noorte vastu võtmist vabadele kohtadele. Samuti anname esimesel võimalusel teada, kui oleme sunnitud uute noorte teenusele vastuvõtmise peatama pikemaks kui 1. juulini 2025.

Lugupidamisega

/allkirjastatud digitaalselt/

Kristin Hollo
direktor